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Indywidualne zdjęcia z zabawy karnawałowej „Choinka” już dostępne

Szanowni Państwo, zdjęcia z imprezy choinkowej dla dzieci „Karnawał w Rio”, która odbyła się 15 stycznia
2017 r. dostępne są na specjalnie utworzonej przez Inga Jabrzyk Fotografia stronie internetowej.

Po zalogowaniu się na stronie (hasło dostępne jest w Biurze Rady, kontakt: p. Dorota Kazanowska tel. +48
22 58-49-629 lub p. Anna Konopka tel. +48 22 58-49-630) znajdziecie Państwo wszystkie niezbędne informacje do-
tyczące możliwości nabycia od Pani fotograf poszczególnych zdjęć. Zamówione odbitki lub płyty będą do odbioru
w Biurze Rady w pokoju nr 14.

Komisja Integracji Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie raz jeszcze dziękuje wszystkich ma-
luchom za wspaniałą zabawę karnawałową. Już myślimy o temacie balu w przyszłym roku!
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Plan wykładów KDZ – luty 2017 roku

Poniżej zamieszczamy plan wykładów w ramach KDZ – luty 2017 roku.

PLAN WYKŁADÓW

organizowanych przez Komisję Doskonalenia Zawodowego

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

 LUTY 2017 r.

Data Wykładowca Temat wykładu
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XXXIV Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury – dofinansowanie udziału
aplikantów adwokackich

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu informuje, że Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przy-
znała dofinansowanie dla aplikantów adwokackich reprezentujących naszą Izbę w XXXIV Narciarskich Mistrzo-
stwach Adwokatury, które odbędą się w dniach 9-12 marca 2017 r. w Krynicy Zdrój. Jednocześnie, w imieniu
Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach uprzejmie przypominamy, że zapisy na Mistrzostwa nieba-
wem zostaną zamknięte. 

W celu uzyskania dofinansowania w wysokości 350 zł od osoby należy:

1/ zgłosić swój udział w Mistrzostwach do dnia 31 stycznia 2017 r. zgodnie z instrukcją podaną na stronie:
http://www.adwokatura.pl/integracja/zaproszenie-na-narciarskie-mistrzostwa-adwokatury/

2/ uiścić wpisowe pomniejszone o kwotę dofinansowania tj. w wysokości 520 zł bezpośrednio na konto podane
przez organizatora Mistrzostw

3/ przesłać wniosek o dofinansowanie skierowany do ORA w Warszawie wraz z potwierdzeniem przelewu za wpi-
sowe na adres email biura Rady ora.warszawa@adwokatura.pl

Ze względu na ograniczony budżet o przyznaniu dofinansowania decydować dzień́ dokonania wpłaty na konto or-
ganizatora Mistrzostw.

Z uwagi na to, że w tym roku walczymy o I miejsce w klasyfikacji izbowej zachęcamy do zgłaszania się w jak naj-
większej liczbie konkurencji!

W razie pytań związanych z udziałem w Mistrzostwach prosimy kontaktować się z apl. adw. Michałem König, email
koenig.michal@gmail.com
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Prawie 800 osób z całej Polski weźmie udział VII. Karnawałowym Balu
Aplikantów Adwokackich

W imieniu Komitetu Organizacyjnego oraz Samorządu Aplikantów Izby Adwokackiej w Warszawie informujemy,
że na Siódmym Karnawałowym Balu Aplikantów Adwokackich, które odbędzie się w Arkadach Kubickiego Zamku
Królewskiego w Warszawie, w najbliższą sobotę, 28 stycznia 2017 r., będzie bawić się ok. 800 osób.

Program Balu jest następujący:

Godz. 19:00 Otwarcie Arkad Kubickiego (wejście przez bramę główna od strony Pl. Zamkowego),

Godz. 20:00 Oficjalne otwarcie Balu przez aplikantów prowadzących Bal – apl. adw. Dominikę Tomaszewską oraz
apl. adw. Piotra Babiarza, powitanie gości przez Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Mikoła-
ja Pietrzaka oraz wystąpienie Kierownik Szkolenia, adw. Doroty Kulińskiej,

Godz. 20:15 Wielki Finał Quziu Aplikanckiego

Godz. 20:45 Ogłoszenie wyników plebisytu Adwokacki Patron Roku przez adw. Joannę Parafianowicz, członka NRA
oraz redaktor naczelną Pokoju Adwokackiego.

Jeszcze dziś można dokonywać wpłat na konto firmy Santorini S.J. ul. Egipska 7, 03-977 Warszawa, w Banku Mille-
nium, nr: 17 1160 2202 0000 0003 1327 6354. W tytule przelewu należy podać: apl. _Nazwisko_Imię, nr legitymacji
oraz obowiązkowo ADRES EMAIL do potwierdzenia. W przypadku płatności za osobę towarzyszącą – należy rów-
nież wpisać imię i nazwisko osoby towarzyszącej w treści przelewu. Cena biletu dla aplikantów wynosi 160 zł.
Uczestnictwo aplikantów Izby Warszawskiej dofinansowane jest ze środków Izby. Uwaga! Pozostałe osoby zobo-
wiązane są do wpłacenia pełnej kwoty, tzn. 320 zł.

Ze względu na brak możliwości weryfikacji ostatnich wpłat prosimy o przesłanie potwierdzenia przelewu na
email balaplikantow2017@gmail.com oraz zabranie przelewu ze sobą.

Obowiązują stroje wieczorowe,

Serdecznie zapraszamy,
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Komitet Organizacyjny VII Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich

adw. Monika Rajska – Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

adw. Michał Pomorski, Przewodniczący Koła Młodych

apl. adw. Dominika Tomaszewska, Przewodnicząca Samorządu Aplikantów

apl. adw. Piotr Babiarz, Wiceprzewodniczący Samorządu Aplikantów

apl. adw. Michał Magdziak, Wiceprzewodniczący Samorządu Aplikantów

apl. adw. Anna Błaszkiewicz

apl. adw. Magdalena Niegierewicz, redakcja Młoda Palestra

apl. adw. Joanna Tkaczyk, redakcja Młoda Palestra
apl. adw. Barbara Trzeciak, redakcja Młoda Palestra
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Ubezpieczenie OC w 2017 roku – wysokość składek

Uprzejmie informujemy, że wariant ubezpieczenia obowiązujący w 2016 r. będzie obowiązywał także w 2017 r. –
nie ma potrzeby składania deklaracji. Aktualne warianty ubezpieczenia przedstawia poniższa tabelka.

Wa-
riant

Suma podstawo-
wa

Suma dodat-
kowa

Składka miesięczna Składka kwar-
talna

Składka rocz-
na

1 50.000 EUR brak 18zł + 3 zł = 21zł 63 zł 252 zł

2 100.000 EUR 250.000 EUR 25 zł + 10 zł+ 3 zł = 38 zł 114 zł 456 zł

3 150.000 EUR 250.000 EUR 72 zł + 10 zł + 3 zł = 85 zł 255 zł 1.020 zł

4 200.000 EUR 250.000 EUR 99 zł + 10 zł + 3 zł = 112 zł 336 zł 1.344 zł

5 250.000 EUR 250.000 EUR 123 zł + 10 zł + 3 zł = 136
zł

408 zł 1.632 zł

6 300.000 EUR 250.000 EUR 161 zł + 10 zł + 3 zł = 174
zł

522 zł 2.088 zł

7 400.000 EUR 250.000 EUR 199 zł + 10 zł + 3 zł = 212
zł

636 zł 2.544 zł

8 500.000 EUR 250.000 EUR 218 zł + 10 zł + 3 zł = 231
zł

693 zł 2.772 zł

9 1.000.000 EUR 250.000 EUR 256 zł + 10 zł + 3 zł = 269
zł

807 zł 3.228 

 

Adwokatów zainteresowanych zmianą wysokości ubezpieczenia OC prosimy o wypełnienie deklaracji dostępnej
pod następującym linkiem: DEKLARACJA OC NA ROK 2017.

Przypominamy, że terminy płatności składek kwartalnych ustalone zostały w pkt. IV Uchwały finansowej Zgroma-
dzenia Izby do 15 dnia ostatniego miesiąca kwartału : I kwartał do 15 marca, II kwartał 15 czerwca, III kwartał
15 września, IV kwartał 15 grudnia. W przypadku płatności półrocznej lub rocznej składka powinna zostać uiszczo-
na do najbliższego dnia rozliczeniowego kwartału.

Płatność składki za OC należy wpłacać WYŁĄCZNIE na konto Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie nr 18
1050 1038 1000 0023 0760 2090 ING Bank Śląski

 UWAGA! NIE JEST TO KONTO TOŻSAME Z KONTEM DO OPŁAT SKŁADKI CZŁONKOWSKIEJ/KORPORACYJNEJ
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Informacja dla dokonujących przelewy zagraniczne:

Titular name: Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

IBAN number    PL 18 1050 1038 1000 0023 0760 2090

Swift code  INGBPLPW

Bank name and address: ING Bank Śląski SA ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice

Uprzejmie prosimy o wypełnianie tytułu przelewu wg następującego wzoru:
nr wpisu (dostępny na legitymacji), składka OC, imiona i nazwisko ubezpieczonego
przykład:

1234, składka OC, adw. Jan Marian Kowalski

Więcej informacji na stronie ORA: LINK
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Zapisy do Sekcji Prawa Ochrony Środowiska

Trwają zapisy do Sekcji Prawa Ochrony Środowiska. Na koordynatora tworzenia sekcji została wyznaczona adw.
Agnieszka Skorupińska (Dentons). Zapisy prosimy kierować na adres mailowy sekcji sekcja.pos@ora-warsza-
wa.com.pl.

Sekcja będzie zrzeszać praktyków zajmujących się tematyką środowiskową, w tym przygotowaniem inwestycji,
oceną oddziaływania na środowisko, procesem uzyskiwaniem pozwoleń, zezwoleń i koncesji, zmianami klimatycz-
nymi, analizą cyklu życia produktów, badaniami due diligence oraz zarządzaniem ryzykiem. Sekcja otwarta jest rów-
nież na członków, chcących zdobyć doświadczenie w tej dziedzinie prawa.
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Debata Sekcji Prawa Bankowego i Finansowego – „Ochrona danych osobowych
w instytucjach finansowych”

Sekcja Prawa Bankowego i Finansowego przy ORA w Warszawie zaprasza w dniu 9 lutego 2017 r. w godzinach
10.00 – 14.00 do sali im. H. Krajewskiego na debatę ekspercką „Ochrona danych osobowych w instytucjach fi-
nansowych”. Debata odbędzie się z udziałem przedstawicieli banków, adwokatów, Związku Banków Polskich.

Za udział w debacie Komisja Doskonalenia Zawodowego przy ORA w Warszawie przyznała 4 pkt. w ramach obo-
wiązku doskonalenia zawodowego.

adw. dr Beata Paxford

Przewodnicząca Sekcji Prawa Bankowego i Finansowego przy ORA w Warszawie
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Relacja z posiedzenia Komisji ds. sekcji tematycznych

W dniu 25 stycznia br. odbyło się spotkanie Komisji ds. sekcji tematycznych. W trakcie posiedzenia omówiono m.
in. kwestię upływu kadencji przewodniczących władz sekcji i przeprowadzenia wyboru nowych władz. Komisja
zobowiązała przewodniczących do przeprowadzenia zebrań sekcji.

Ponadto adw. dr Kamil Szmid zreferował sprawę posługiwania się logotypem sekcji praktyków prawa w działalno-
ści adwokackiej. Omówiono także sprawę sponsoringu zewnętrznego wydarzeń sekcji oraz prowadzenia subkont
sekcji. Sprawę zreferował adw. Bartłomiej Raczkowski. Adw. Aleksander Krysztofowicz poinformował o trwających
pracach w Radzie w tym zakresie. Komisja postanowiła zwrócić się do sekcji prawa podatkowego o opracowanie
opinii co do możliwości wprowadzenia składki dzielonej lub innego rozwiązania pozwalającego na tworzenie sub-
kont sekcji. Powierzono adw. Michałowi Kibilowi prowadzenie kalendarium wydarzeń sekcji i zobowiązano prze-
wodniczących do przekazywania informacji o wydarzeniach sekcji najpóźniej do 20 dnia poprzedzającego miesią-
ca.

W spotkaniu wzięli udział adw. dr Kamil Szmid (koordynator ORA ds. sekcji tematycznych), adw. Aleksander Krysz-
tofowicz (zastępca sekretarza ORA), adw. Bartłomiej Raczkowski (przewodniczący sppus), adw. Paweł Osik (prze-
wodniczący sekcji praw człowieka), adw. Michał Kibil (zastępca przewodniczącego sppus), adw. dr Beata Paxford
(przewodnicząca sekcji prawa bankowego i finansowego), adw. Hubert Kosiński (zastępca przewodniczącej sekcji
prawa bankowego i finansowego), adw. Joanna Lazer (przewodnicząca sekcji prawa medycznego i farmaceutycz-
nego), adw. Ludwik Żukowski (przewodniczący sekcji prawa sportowego).
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Skarbona Polskiej Akcji Humanitarnej na VII Balu Adwokatury – „Adwokaci dla
Aleppo”

Szanowni Pa?stwo,

Wobec zbli?aj?cego si? VII Balu Adwokatury Warszawskiej, z rado?ci? informujemy, ?e w czasie

jego trwania b?dzie mo?liwo?? datku do skarbony Polskiej Akcji Humanitarnej na rzecz uchod?-

ców wewn?trznych w Syrii.

Datki b?d? zbierane przez ca?y wieczór, a dodatkowo istnieje mo?liwo?? przekazywania ?rodków bezpo-

?rednio na konto Polskiej Akcji Humanitarnej w Alior Banku [nr rachunku: 91 1060 0076 0000 3310 0015

4960] z dopiskiem „Adwokaci dla Aleppo”.

W ?wietle dramatycznej sytuacji w Syrii, liczymy na Pa?stwa serca i hojno??.

Dziekan i Komitet Organizacyjny
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I. Otwarta Konferencja Prawa Pracy organizowana przez Sekcję Prawa Pracy
i Ubezpieczeń Społecznych przy ORA w Warszawie

20 stycznia 2017 r. odbyła się I. Otwarta Konferencja Prawa Pracy organizowana przez Sekcję Prawa Pracy
i Ubezpieczeń Społecznych przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie. Założeniem konferencji było przy-
bliżanie prawa pracy osobom nie zajmującym się nim na codzień, ale także konfrontowanie stanowisk praktyków
prawa pracy, w najbardziej kontrowersyjnych zagadnienia dotyczących szeroko pojętego zatrudniania pracowni-
ków.

W ramach tegorocznej konferencji omówiono zagadnienia różnic między umowami o pracę oraz umowami cywil-
noprawnymi, problemy związane z zatrudnianiem na podstawie umów na czas określony, specyfikę relacji między
prawem pracy oraz prawem spółek handlowych przy zatrudnianiu managerów, zasady rozwiązywania umów o pra-
cę, a także najbardziej zaskakujące wyroki Sądu Najwyższego ostatnich lat.

Ze względu na duże zainteresowanie debatą, dzięki uprzejmości Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwer-
sytetu Warszawskiego, została ona zorganizowana w jednej z auli WPiA UW. Pomimo, że aula dysponuje ok.
180 miejscami siedzącymi, ze względu na duże zainteresowanie Konferencją, już na blisko tydzień przed Konferen-
cją konieczne było zamknięcie rejestracji. Finalnie w konferencji wzięło udział ponad 200 uczestników.

Za moderację poszczególnych paneli odpowiadali (w kolejności paneli) adw. Waldemar Gujski, prof. dr hab. Arka-
diusz Sobczyk, adw. Piotr Rawski, adw. Agnieszka Lisiecka, oraz dr Michał Raczkowski. Dzięki ich udziałowi wśród
prelegentów udało się zgromadzić wybitnych przedstawicieli nauki i praktyki prawa pracy, a poruszane zagadnienia
spotykały się z zainteresowaniem nie tylko tych którzy dopiero rozpoczynają swoją przygodę z prawem pracy, ale
także tych którzy zajmują się nim na bieżąco zawodowo. W trakcie konferencji mieliśmy przyjemność wysłuchać
prelekcji (w kolejności wystąpień) SSN Katarzyny Gonera, prof. dr hab. Ludwika Florka, r.pr. Dawida Zdebiaka, r.pr.
Aleksandry Minkowicz-Flanek, dr Artura Rycaka, r.pr. Agnieszki Lechman-Filipiak, r.pr. Weroniki Achramowicz, dr Eli-
zy Maniewskiej, dr hab. Moniki Gładoch, r.pr. Aleksandry Woźniak oraz dr Wojciecha Ostaszewskiego
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Duże zainteresowanie konferencją, a także burzliwe dyskusje w przerwach pomiędzy poszczególnymi panelami,
pokazały, że tego typu konferencje są potrzebne, a konfrontowanie specjalistów z zakresu prawa o różnych do-
świadczeniach i punktach widzenia może być źródłem doświadczeń dla szerokiego audytorium o różnych pozio-
mach doświadczeń. Sekcja Prawa Pracy już planuje, aby było to wydarzenie cykliczne.

Konferencja została zorganizowana przy szczególnym udziale adw. Bartłomieja Raczkowskiego (Przewodniczące-
go Sekcji), adw. dr Ewy Pietrzak, adw. Karolina Schiffter (Sekretarza Sekcji) oraz adw. Magdy Słomskiej.

Kolejnym wydarzeniem organizowanym przez Sekcję, będzie debata ekspercka, planowana na dzień 7 kwietnia
2017 r. dotycząca zagadnienia uzwiązkowienia osób pracujących na podstawie umów cywilnych. O wszystkich
szczegółach tego oraz kolejnych wydarzeń będziemy informować na bieżąco. Na wszystkie wydarzenia serdecznie
zapraszamy!

adw. Karolina Schiffter

Senior Associate/Head of Global Mobility & Immigration Practice
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Konferencja: Aktualne problemy arbitrażu i mediacji w kraju i za granicą

Zapraszamy na konferencję z cyklu „Arbitraż i Mediacja w teorii i praktyce” pt.: Aktualne problemy arbitrażu i me-
diacji w kraju i za granicą. Konferencja odbędzie się w dniu 21 kwietnia 2017 r. w sali konferencyjnej hotelu HI-FI
w Nowym Tomyślu. Początek konferencji godz. 9.00. Udział w niej jest bezpłatny. Organizatorem konferencji jest
Nowotomyska Izba Gospodarcza.

Corocznie impreza ta stanowi jedno z ważniejszych wydarzeń związanych z ADR w Polsce. Cieszy się ona dużym
zainteresowaniem zarówno teoretyków jak i praktyków zajmujących się zagadnieniami ADR, a uczestniczy w niej
około 200 osób. Swój udział w konferencji zapowiedzieli wybitni teoretycy i praktycy arbitrażu i mediacji z kraju
i z zagranicy. Szczegółowy program konferencji zostanie rozesłany uczestnikom do dnia 10 kwietnia 2017r. Języki
konferencyjne: polski, rosyjski i angielski. Organizatorzy zapewniają tłumaczenie wszystkich przemówień na język
polski. Tegoroczna konferencja zbiega się z obchodami 10-lecia powstania Sądu Arbitrażowego przy Nowotomy-
skiej Izbie Gospodarczej. Osoby zainteresowane uczestnictwem prosimy o przesłanie zgłoszenia zawierającego:
imię i nazwisko, dane reprezentowanej instytucji oraz informacje kontaktowe e-mailem na adres: sa@nig.org.pl ,
lub tel.: 61 44 20 185, 608 080345.

Uczestnicy otrzymają zaświadczenie o udziale w konferencji. Komisja Doskonalenia Zawodowego przy ORA w war-
szawie przyznała 6 pkt. szkoleniowych za udział w konferencji.
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Projekt Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka „Mój prawnik, moje prawa”

Helsińska Fundacja Praw Człowieka przystąpiła do europejskiego projektu koordynowanego przez Defence for
Children International Belgium „Mój prawnik, moje prawa”, którego celem jest analiza dostępu dzieci do pomocy
obrońcy w ramach postępowania w sprawach nieletnich i postępowania karnego, w których badane są ich własne
czyny.

Oprócz organizacji pozarządowych z siedmiu państw europejskich w projekt zaangażowani są również członkowie
European Criminal Bar Association oraz akademicy i eksperci zajmujący się postępowaniem w sprawach nielet-
nich.

Wszystkich adwokatów i radców prawnych, którzy chcieliby podzielić się z nami swoim doświadczeniem i wiedzą
na temat reprezentacji dzieci w sprawach związanych z ich własną odpowiedzialnością, prosimy o kontakt z adw.
Katarzyną Wiśniewską – k.wisniewska@hfhr.org.pl lub adw. Marcinem Wolnym – m.wolny@hfhr.org.pl.

Więcej informacji o projekcie:

http://www.defenceforchildren.org/dci-launches-new-european-project-lawyer-rights/
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Komisja Konkursowa w ramach konkursu na plakat „Adwokat. Profesjonalista”
wybrała zwycięzcę i wskazała wyróżnienia

26 stycznia br. Komisja Konkursowa w ramach konkursu na plakat „Adwokat. Profesjonalista” w składzie: adw.
Mikołaj Pietrzak (Dziekan), Józef Oraczewski, Wojciech Brewka, adw. Michał Fertak, adw. Tomasz Wiliński, adw.
Anisa Gnacikowska oceniała nadesłane 12 prac. Wybrała zarówno zwycięską pracę, jak i wskazała prace wyróż-
nione.

Szczegóły wkrótce. Także wkrótce zostaną zaprezentowane wszystkie plakaty na FB i wszyscy zainteresowani ad-
wokaci wybiorą – niezależnie od Komisji Konkursowej – tzw. „plakat publiczności”. To będzie ostatnie wyróżnienie,
które zakończy konkurs. Do tego czasu wyniki Komisji Konkursowej nie będą publikowane, aby niczego nie sugero-
wać.
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Projekt NA GRANICY – pomoc prawna dla osób starających się o udzielenie
ochrony międzynarodowej na przejściach granicznych Brześć-Terespol

Od wielu miesięcy organizacje broniące praw człowieka informują, że na przejściu granicznym Brześć – Terespol
może dochodzić do uchybień dotyczących procedury złożenia wniosku o objęcie ochroną międzynarodową.
Zapraszam Koleżanki i Kolegów do udziału w projekcie, mającym na celu udzielenie pomocy potrzebującym i wy-
pracowanie efektywnej ścieżki ochrony prawnej dla osób zgłaszających się po ochronę jako uchodźcy. Projekt
jest realizowany na zasadzie pro bono, ale adwokatom w nim uczestniczącym zostanie zapewniony transport
i miejsce pobytu.

Wzięcie udziału w projekcie wiąże się podróżą do przejścia granicznego (strona polska) oraz z reprezentacją
uprzednio wybranych rodzin w procedurze granicznej. Działania podejmujemy wspólnie z Biurem Rzecznika Praw
Obywatelskich, Helsińską Fundacją Praw Człowieka, Stowarzyszeniem Interwencji Prawnej, UNHCR Polska oraz
portalem Uchodźcy.info.

Chętnych zapraszam do kontaktu do dnia 2 lutego na adres: Sylwia.Gregorczyk-Abram@ora-warszawa.com.pl
Bardzo dziękuję tym adwokatom którzy już zgłosili chęć udziału.

Adw. Sylwia Gregorczyk-Abram
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